

# Rokkedahl Food Holding A/S

Nymøllevej 126B, 9240 Nibe  
CVR-nr. 33 64 76 89

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. juli 2025

---

Mark Rokkedal

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-17
Anvendt regnskabspraksis	18-20

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rokkedahl Food Holding A/S Nymøllevej 126B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 64 76 89 Stiftet: 10. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
<b>Direktion</b>	Mark Rokkedal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

## Hoved- og nøgletal

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	706	-2.831	-22.093	4.244	3.456
Resultat af primær drift	706	-2.831	-22.093	4.244	3.456
Finansielle poster, netto	-964	-1.157	-799	-1.191	-1.076
Årets resultat før skat	6.246	705	-22.892	3.053	2.380
Årets resultat	6.260	819	-22.690	3.316	2.625
<b>Balance</b>					
Balancesum	26.251	28.404	13.345	38.565	31.885
Egenkapital	8.179	1.919	1.100	10.790	7.474
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-7.476	-12.842	-12.999	2.284	466
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	12.500	-10.100	0	-2.282	-466
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.167	23.079	13.000	0	0
Pengestrømme i alt	-143	137	1	2	0
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Likviditetsgrad	96,8	6,1	1,7	1,2	1,1
Soliditetsgrad	31,2	6,8	8,2	28,0	23,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad: 
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 6.246 tkr. og anses for tilfredsstillende.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat er på et forventet niveau for året.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Det er ledelsens forventning, at resultatet inklusive resultat af kapitalandele for det kommende regnskabsår vil være i niveauet 6-8 mio. kr. før skat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>706.052</b>	<b>-2.830.574</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	6.504.361	4.692.526
Andre finansielle indtægter		2.502	2.686
Øvrige finansielle omkostninger	2	-966.751	-1.159.415
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.246.164</b>	<b>705.223</b>
Skat af årets resultat	3	13.866	113.799
<b>Årets resultat</b>	4	<b>6.260.030</b>	<b>819.022</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		21.935.123	27.930.762
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>21.935.123</b>	<b>27.930.762</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.935.123</b>	<b>27.930.762</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.955	173.672
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.107.167	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.866	156.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.315.988</b>	<b>330.607</b>
Likvide beholdninger		0	142.919
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.315.988</b>	<b>473.526</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>26.251.111</b>	<b>28.404.288</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital	6	550.000	550.000
Overført resultat		7.628.744	1.368.714
<b>Egenkapital</b>		<b>8.178.744</b>	<b>1.918.714</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.611.951	18.778.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>13.611.951</b>	<b>18.778.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	80.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.300.000	7.626.021
Anden gæld		105.416	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.460.416</b>	<b>7.706.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.072.367</b>	<b>26.485.574</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>26.251.111</b>	<b>28.404.288</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Koncernregnskab	11		
Medarbejderforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	550.000	0	1.368.714	1.918.714
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4		6.504.361	-244.331	6.260.030
<b>Overførsler</b>				
Modt./dekl. udbytte		-12.500.000	12.500.000	0
Tilladt udligning		5.995.639	-5.995.639	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>550.000</b>	<b>0</b>	<b>7.628.744</b>	<b>8.178.744</b>

---

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	6.260.030	819.022
Resultat af associerede virksomheder	0	-2.676.397
Resultat af dattervirksomheder	-6.504.361	-2.016.129
Skat af årets resultat tilbageført	-13.866	-113.799
Betalt selskabsskat	156.935	158.261
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-4.128.450	-173.672
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-3.246.229	-8.839.161
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-7.475.941</b>	<b>-12.841.875</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-10.100.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter	12.500.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>12.500.000</b>	<b>-10.100.000</b>
Provenu ved langfristet lånoptagelse	0	23.078.929
Afdrag på lån	-5.166.978	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-5.166.978</b>	<b>23.078.929</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-142.919</b>	<b>137.054</b>
Likvider 1. januar	142.919	5.865
<b>Likvider 31. december</b>	<b>0</b>	<b>142.919</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	0	142.919
<b>Likvider</b>	<b>0</b>	<b>142.919</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	6.504.361	2.016.129
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.676.397
	<b>6.504.361</b>	<b>4.692.526</b>
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	966.751	1.159.415
	<b>966.751</b>	<b>1.159.415</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.866	-156.935
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	43.136
	<b>-13.866</b>	<b>-113.799</b>
<b>4   Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.504.361	2.016.129
Overført resultat	-244.331	-1.197.107
	<b>6.260.030</b>	<b>819.022</b>
<b>5   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024		37.120.487
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>37.120.487</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024		-8.625.945
Udloddet resultat		-12.500.000
Årets resultat		7.631.921
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>		<b>-13.494.024</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024		563.780
Årets nedskrivning		1.127.560
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024</b>		<b>1.691.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>21.935.123</b>

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Rokkedahl Slagteri ApS, Aalborg	3.735.022	13.945	100 %
Rokkedahl Food ApS, Aalborg	14.253.640	7.617.976	100 %
		2024 kr.	2023 kr.
		550.000	550.000
		<b>550.000</b>	<b>550.000</b>

### 6 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:  
A-aktier, 550 stk. a nom. 1.000 kr.

### 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.911.951	4.300.000	0	23.078.929
	<b>17.911.951</b>	<b>4.300.000</b>	<b>0</b>	<b>23.078.929</b>

### 8 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber, hvis samlede engagement med koncernens pengeinstitut udgør 26.272 tkr. Kautionen er ubegrænset.

Selskabet har via dets ultimative moderselskab, Rokkedahl Holding A/S, afgivet solidarisk støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet Rokkedahl Bio Økologi ApS og dette selskabs forpligtelser og dermed sikret Rokkedahl Bio Økologi ApS og dets koncernforbundne selskabs fortsatte drift.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant på nominelt 5.000 tkr. i immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 kr.

## Noter

### 10 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, der er moderselskab.

Direktør Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

### 11 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nummer 34 59 37 44.

	2024	2023
--	------	------

### 12 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
